PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS-TO
Avenida Goiás, 362 - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE ADESÃO Nº 02/2025
ATA DE ADESÃO nº 002/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 130/2025
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LUZINÓPOLIS/TO.
CONTRATADA: LEANDRO BORGES SILVA
CNPJ: 08.308.984/0002-65
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para  aquisição  de  medicamentos  para
atender a demanda judicial, junto ao Fundo Municipal de Saúde de Luzinópolis/TO.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 20 de agosto de 2025.
VALOR TOTAL DE: R$ 123.070,88 (cento e vinte e três mil, setenta reais e oitenta e oito
centavos).
Luzinópolis – TO, 21 de agosto de 2025.

JOÃO MIGUEL CASTILHO LANÇA REI DE MARGARIDO
PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-ffdd49-29092025121516

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 436/2025

http://www.tcpdf.org